
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок сьомої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 10 липня 2020 року        №923 
 

Про затвердження Положення про порядок 
приватизації (відчуження) комунального 
 майна (малої  приватизації)  
Музиківської сільської  ради  
об’єднаної  територіальної  громади 

 
З метою забезпечення правових, економічних та організаційних основ приватизації 

майна комунальної власності об’єднаної територіальної громади Музиківської сільської 
ради, на виконання Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», керуючись  пунктом 30 статті 26, статтею 60 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити Положення про порядок приватизації (відчуження) комунального 

майна (малої приватизації) Музиківської сільської ради об’єднаної територіальної громади 
(додаток 1). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
соціально-економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.). 

 
 
 

Сільський голова                                                                    С.Н. ЛЕЙБЗОН 
 

 


